СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2017 г.                                                                                 № 292-5-95
д. Ворошнево

О перераспределении  резервных средств
Администрации Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области

         На основании предложений Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Направить резервные средства, предусмотренные в бюджете МО «Ворошневского сельсовета Курского района Курской области,  в сумме 373208 рублей на:
- раздел 01 «Общегосударственные вопросы» , подраздел 0102 «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования», целевая статья 7100000000 «Обеспечение функционирования главы муниципального образования» , вид расходов 100 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами»  в сумме -109630 рублей;
 –  раздел 01«Общегосударственные вопросы»  , подраздел 0113 «Другие общегосударственные вопросы», целевая статья 7900000000 «Непрограммные расходы на обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений» , вид расходов 100 «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами»    – 107301 рублей;
–  раздел 05 «Жилищно-коммунальное хозяйство» , подраздел 0503 «Благоустройство» , целевая статья 0700000000 «Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в муниципальном образовании «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области»  , вид расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд  – 156277,00 рублей, в том числе на мероприятия:
- «Уличное освещение» в сумме 85070,00 рублей;
 - «Озеленение и прочие мероприятия по благоустройству» в сумме 32207,00 рублей,  для изготовления дизайн-проекта «Создание сквера сценической площадки» ;
- «Озеленение и прочие мероприятия по благоустройству» в сумме 39000,00 рублей, на изготовление   схемы дворовой и общественной  территории.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                                Н.С.Тарасов